
Strana 1 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500026816

ÚDAJE O DODAVATELI
PRONIX s.r.o.   

U kněžské louky 2145/28
130 00 Praha 3 - Žižkov

Tel.: 284810258
Fax: 266314117
E-mail:

IČ: 48027944

DIČ:

Datum vystavení: 3.2.2017

Vyřizuje: Kučera Tomáš

Tel.: 224002209

Fax:

E-mail: Kucera.Tomas@vlada.cz

Objednáváme u Vás na základě nabídky č. NA18769 ze dne 25.01.2017 dodání modulární UPS ABB typ UPSCale ST60 v rozsahu dle 
specifikace uvedené níže. 
  
Místo plnění: nábř. E. Beneše 4, Praha 1 
  
Termín plnění: 20.03.2017 
  
Celková cena: 603.074 Kč s DPH 
  
Dodavatel je povinen doručit zadavateli zpět podepsanou objednávku do 5 dnů od jejího doručení dodavateli. Pokud tak neučiní, je zadavatel 
oprávněn vzít objednávku. 
  
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
  
Zadavatel je oprávněn zveřejnit tuto objednávku. 
  
Splatnost faktury 21 dní. Cena bude uvedena jako celková zahrnující dopravu do místa plnění, recyklační, autorské i jiné poplatky. 
  
V případě prodlení objednatele s úhradou řádně fakturované ceny je dodavatel oprávněn požadovat úrok z prodlení v zákonné výši. V případě 
prodlení dodavatele s předáním plnění předmětu veřejné zakázky, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý 
započatý den prodlení. 
  
Dodavatel odpovídá za vady zboží zjištěné při jeho předání nebo v průběhu záruční doby, a to za všechny vady zboží existující v době předání i 
za vady vzniklé později. Dodavatel za tímto účelem poskytne objednateli záruku za jakost po záruční dobu v délce minimálně 24 měsíců, 
pokud není uvedeno u jednotlivých položek ve specifikaci jinak. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží.

Platební podmínky: cena plnění bude zaplacena na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení, příkazem k úhradě. Dodavatel je oprávněn 
vystavit fakturu po předání zboží objednateli a je povinen uvést na faktuře číslo objednávky nebo číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního 
dokladu stanovené v § 11 zákona o účetnictví a její přílohou musí být dodací list. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, je objednatel oprávněn tuto 
fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet znovu ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené 
faktury. 



Strana 2 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500026816

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položkuRozpočtová položka

Jednotková cena

Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, 
popř. e-mailem, nebo podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů 
od jejího doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  
Dodavatel uděluje souhlas se zveřejněním této objednávky včetně souvisejících příloh a údajů. 
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje 
dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky.

UPS00010 1,00 Kus 603 074,00
603 074,0061450000 012000000 612500000000 105000 Rezervace: 20117

Dodání modulární UPS ABB typ UPSCale ST60 v tomto rozsahu: 

- doba zálohy 15kW (3.f)/30 min, 

- rám zdroje UPS UPSCale ST 60 (1ks), rozměry skříně (ŠxVxH) 550x1975x770, 

- výkonové moduly DPA UPSCALE MODULE 20kW (2ks) 

- do rámu zdroj lze umístit 3 ks výkonových modulů, modul plně decentralizované architektury 

- každý z modulů obsahuje vlastní usměrňovač, střídač, řízení, elektronický bypass, dobíječ a 

displej ovládání, 

- UPS Temperature Probe (1ks) - teplotní čidlo baterií pro aktivaci kompenzace udržovacího 

napětí baterií v závislosti na jejich teplotě, 

- CS141 Basic - Slot - ABB (1ks) - adaptér SNMP komunikace, 

- interní baterie 12V/9Ah (160ks) - baterie jsou součástí rámu zdroje, zajištění požadované 

doby zálohy 30 min pro výkon 15kW (lze rozšířit o dalších 80 ks - 2 sady pro prodloužení doby 

zálohy), 

- kabeláž pro připojení UPS ke stávajícímu SBP panelu (vstup/výstup), 

- kabeláž pro připojení EPO obvodu včetně tlačítka umístěného vedle SBP panelu, 

- instalace zařízení - stěhovací práce, doprava (včetně odpojení 

původního zdroje); vrtací práce (provedení průchodu z technické místnosti do 

chodby); připojení nové UPS do stávajícího SBP panelu; osazení baterií (160 ks, 12V/9Ah); 

zprovoznění, konfigurace a testování nové UPS; revize elektro (revize připojení, vystavení 

revizní zprávy); zaškolení obsluhy; provozní dokumentace.

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Dynterová Lenka

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana




